
Profitez des festivals
Avec

Article 27 Wallonie

Wallonie

La Nature   20 > 23 juin
   Tarif adulte : PASS 2 jours (samedi et dimanche) = 45 € | PASS 4 jours = 55 €
   Tarif enfant : attention, pas de tarif enfant, accessible seulement à partir de 18 ans
   Camping : camping inclus dans le billet
   Délai d’inscription et de paiement : 09 mai 2024

min. 18 ans

Les Ardentes   11 > 14 juillet
   Tarif adulte : PASS 1 jour = 55€ | PASS 4 jours = 146€ | PASS 4 jours + camping = 168,50€
   Tarif enfant : pas de tarif enfant
   Camping : uniquement avec le Pass spécifique 4 jours + camping
   Délai d’inscription et de paiement : 25 juin 2024

LaSemo   12 > 14 juillet
   Tarif adulte : PASS 1 jour = 10 € (16 ans et plus)
   Tarif étudiant : PASS 1 jour = 10 € (16 ans - 22 ans)
   Tarif enfant :  PASS 1 jour = 10 € (3 à 15 ans) | - 3 ans  : gratuit
     Attention, le ticket gratuit pour les bébés est à prendre sur le site internet du festival
   Camping : camping non compris, à prendre sur le site du festival - prix variable
   Délai d’inscription et de paiement : 26 juin 2024

Dour    17 > 21 juillet
   Tarif adulte : PASS 5 jours = 120 € | PASS 1 jour = 40 €
   Tarif enfant : pas de tarif enfant
   Camping : achat à préciser lors de la réservation, paiement sur place = 35 €
   Délai d’inscription et de paiement : 26 juin 2024

ESPERANZAH   26 > 28 juillet
   Tarif adulte : PASS 1 jour = 10 €
   Tarif enfant : PASS 1 jour = 6 € (12 à 15 ans) | -12 ans = gratuit (le ticket gratuit 
       est à prendre sur le site internet du festival)
   Camping : non compris, à prendre sur le site internet du festival = 25€

   Délai d’inscription et de paiement : 04 juillet 2024

Chassepierre   17 au 18 août
   Tarif adulte : PASS 1 jour = 6,25€
   Tarif enfant : PASS 1 jour = 6,25€
   Camping : pas de camping
   Délai d’inscription et de paiement : 30 juillet 2024

Les Solidarites   23 > 25 août
   Tarif adulte : PASS 1 jour =10€
   Tarif enfant : - 12 ans = gratuit (2 tickets enfant pour 1 ticket adulte acheté)
       Attention, pour les - 12 ans, le ticket gratuit est à prendre aussi via notre 
      formulaire d’inscription.
   Camping : camping non compris, à prendre sur le site internet du festival
   Délai d’inscription et de paiement : 08 août 2024

Le festivalier introduit sa demande de réservation via un formulaire 
en ligne sur le site www.wallonie.article27.be (en fournissant une 
copie de sa carte d’identité, son attestation d’aide sociale et sa 
composition de ménage si nécessaire).

ÉTAPE

1

Une fois la demande de réservation validée par les soins d’Article 
27 Wallonie, le festivalier reçoit un lien de paiement.

ÉTAPE

2

Une fois le paiement reçu par Article 27 Wallonie, le festivalier 
reçoit une confirmation de réservation.

ÉTAPE

3
Quelques jours avant le début du festival, l’organisateur envoie 
le billet nominatif au festivalier.

ÉTAPE

4

´

Attention... 

•	Les billets achetés ne sont ni échangeables ni 
remboursables.

•	Le festival se réserve le droit de vérifier 
l’identité du porteur du billet.

•	Dans la limite des stocks disponibles (une 
demande de réservation n’est pas une 
validation de commande).

•	Il ne sera plus possible d’obtenir son entrée 
sur place le jour même, toutes les inscriptions 
doivent se faire via le formulaire en ligne.

Procedure d’inscription’

Un probleme ou une question ? 

081 23 44 15 ou festivals@article27.be

`

Ronquieres   02 > 04 août
   Tarif adulte : PASS 1 jour =10 €
   Tarif enfant : PASS 1 jour = 7 € (- 12 ans) , ticket à prendre sur le site internet  
      du festival
   Camping : non compris, à prendre sur le site internet du festival = 25€ 
   Délai d’inscription et de paiement : 25 juin 2024

`


